
RADA MIEJSKA
Konstancin-JcziOrn*

UCHWAŁA NR 99/VII/8/2015
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o odplatnym korzystaniu z nieruchomości
polożonej w Konstancinie-Jeziornie w liniach rozgraniczających sięgacza ulicy Kolobrzeskiej

(dz. ew. 42 z obr. 01-28)

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.,
poz. 594 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Konstancin-Jeziorna na czas nieokreślony umowy
o odpłatnym korzystaniu z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym, będącej w posiadaniu
samoistnym Gminy Konstancin-Jeziorna, położonej w Konstancinie-Jeziornie w liniach
rozgraniczających sięgacza ulicy Kołobrzeskiej, stanowiącej działkę ewidencyjną numer 42 z obrębu
01-28, polegającym na posadowieniu na nieruchomości sieci teletechnicznej oraz zapewnieniu prawa
dostępu do nieruchomości w celu dokonania napraw i konserwacji posadowionych urządzeń.

2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Uchwa[a wchodzi w życie z dnieni jej podjęcia.

Id: D84D8ADC-CO5C-4783-95DC-34C97D6D7DF4. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie
do uchwały Nr 99/VII/8/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 27.05.2015 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o odpłatnym korzystaniu z nieruchomości
położonej w Konstancinie-Jeziornie w liniach rozgraniczających sięgacza ulicy Kołobrzeskiej
(dz. ew. 42 z obr. 01-28)

Gmina Konstancin-Jeziorna jest samoistnym posiadaczem nieruchomości o nieuregulowanym
stanie prawym, która oznaczona została w ewidencyjnej gruntów i budynków jako działka ewidencyjna
numer 42 z obrębu 0 1-28 o powierzchni 0.0991 ha. Nieruchomość położona jest w liniach
rozgraniczających sięgacza ulicy Ko[obrzeskiej w Konstancinie-Jeziornie.

Do Gminy Konstancin-Jeziorna wpłynął w dniu 22 marca 2015 roku wniosek o wydanie
zezwolenia na lokalizację w pasie drogowym drogi gminnej urządzenia niezwiązanego z potrzebami
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego w celu lokalizacji sieci teletechnicznej. Z uwagi,
iż przedmiotowy sięgacz drogi nie ma nadanej kategorii drogi publicznej, istnieje konieczność zawarcia
stosownej umowy o odpłatnym korzystaniu. odpowiadającej treści służebności przesyłu.

Id: D84D8ADC-CO5C-4783-95DC-34C97D6D7DF4. Uchwalony Strona I


